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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa Absoluto Femenino
19/03/2021 - 16:30 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. SERNA SEVILLA, Ana 09 C.N. Alcazar 3:10.45 247
50m: 43.22 43.22 100m: 1:32.95 49.73 150m: 2:25.06 52.11 200m: 3:10.45 45.39

2. BARBA CHAVEZ, Marta 09 C.N. Almansa 3:12.55 239
50m: 40.40 40.40 100m: 1:29.31 48.91 150m: 2:23.22 53.91 200m: 3:12.55 49.33

3. AGUIRRE JIMENEZ, Clara 09 Club Natación Sonseca 3:22.52 206
50m: 45.90 45.90 100m: 1:38.62 52.72 150m: 2:30.87 52.25 200m: 3:22.52 51.65

4. CONTRERAS NAVAS, Sofia 08 C.N. Madridejos 3:24.36 200
50m: 43.30 43.30 100m: 1:34.65 51.35 200m: 3:24.36 1:49.71

Junior Femenino

1. TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 2:41.05 409
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.34 40.70 150m: 1:58.93 42.59 200m: 2:41.05 42.12

2. ROMANO REDONDO, Julene 06 Cn Ugena 2:55.82 314
50m: 37.63 37.63 100m: 1:22.74 45.11 150m: 2:09.46 46.72 200m: 2:55.82 46.36

3. VAQUERO MORALES, Diana 05 C.N. Alcazar 2:56.30 312
50m: 38.67 38.67 100m: 1:23.15 44.48 150m: 2:09.99 46.84 200m: 2:56.30 46.31

4. ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 06 C.N. Quinaqua 3:12.07 241
50m: 42.21 42.21 100m: 1:30.67 48.46 150m: 2:22.12 51.45 200m: 3:12.07 49.95

Absoluto Femenino

1. TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 2:41.05 409
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.34 40.70 150m: 1:58.93 42.59 200m: 2:41.05 42.12

2. ROMANO REDONDO, Julene 06 Cn Ugena 2:55.82 314
50m: 37.63 37.63 100m: 1:22.74 45.11 150m: 2:09.46 46.72 200m: 2:55.82 46.36

3. VAQUERO MORALES, Diana 05 C.N. Alcazar 2:56.30 312
50m: 38.67 38.67 100m: 1:23.15 44.48 150m: 2:09.99 46.84 200m: 2:56.30 46.31

4. SERNA SEVILLA, Ana 09 C.N. Alcazar 3:10.45 247
50m: 43.22 43.22 100m: 1:32.95 49.73 150m: 2:25.06 52.11 200m: 3:10.45 45.39

5. ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 06 C.N. Quinaqua 3:12.07 241
50m: 42.21 42.21 100m: 1:30.67 48.46 150m: 2:22.12 51.45 200m: 3:12.07 49.95

6. BARBA CHAVEZ, Marta 09 C.N. Almansa 3:12.55 239
50m: 40.40 40.40 100m: 1:29.31 48.91 150m: 2:23.22 53.91 200m: 3:12.55 49.33

7. AGUIRRE JIMENEZ, Clara 09 Club Natación Sonseca 3:22.52 206
50m: 45.90 45.90 100m: 1:38.62 52.72 150m: 2:30.87 52.25 200m: 3:22.52 51.65

8. CONTRERAS NAVAS, Sofia 08 C.N. Madridejos 3:24.36 200
50m: 43.30 43.30 100m: 1:34.65 51.35 200m: 3:24.36 1:49.71

9. TORREJON SANCHEZ, Lucia 03 Cn Ugena 3:39.14 162
50m: 45.32 45.32 100m: 1:40.27 54.95 150m: 2:40.97 1:00.70 200m: 3:39.14 58.17

EXH PASTOR GARCIA, Leire C.N. Cuenca 4:06.74 113
50m: 50.77 50.77 100m: 1:52.80 1:02.03 150m: 2:59.99 1:07.19 200m: 4:06.74 1:06.75
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 2 Masc., 200m Mariposa Absoluto Masculino
19/03/2021 - 16:40 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Masculino

1. ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 2:33.17 352
50m: 31.96 31.96 100m: 1:09.87 37.91 150m: 1:50.66 40.79 200m: 2:33.17 42.51

2. MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepeñas 2:36.84 328
50m: 33.64 33.64 100m: 1:15.61 41.97 150m: 1:58.50 42.89 200m: 2:36.84 38.34

3. ARIAS GARCIA-MORATO, Christian 08 C.N. Alcazar 2:58.27 223
50m: 37.18 37.18 100m: 1:20.22 43.04 150m: 2:08.80 48.58 200m: 2:58.27 49.47

4. ENDRINO CASTELLANOS, Óscar 08 C.N. Valdepeñas 2:59.29 220
50m: 37.68 37.68 100m: 1:23.42 45.74 150m: 2:11.80 48.38 200m: 2:59.29 47.49

5. ROMERO CAVA, Pablo 08 C.N. Cuenca 3:07.59 192
50m: 38.44 38.44 100m: 1:25.45 47.01 150m: 2:15.09 49.64 200m: 3:07.59 52.50

DNS RUIZ PEREZ, Conrado 09 C.N. Madridejos
DNS JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.N. Valdepeñas

Infantil Masculino

1. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 2:22.00 442
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.45 35.41 150m: 1:43.80 37.35 200m: 2:22.00 38.20

2. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas 2:24.70 418
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.97 36.02 150m: 1:45.45 37.48 200m: 2:24.70 39.25

3. MENDOZA, Benicio 06 C.N. Cuenca 2:35.96 334
50m: 33.61 33.61 100m: 1:13.51 39.90 150m: 1:55.88 42.37 200m: 2:35.96 40.08

4. ARAQUE OLMO, Alejandro 06 C.N. Quinaqua 2:41.40 301
50m: 33.46 33.46 100m: 1:12.11 38.65 150m: 1:56.22 44.11 200m: 2:41.40 45.18

5. DEL OLMO SOLERA, Pablo 07 C.N. Valdepeñas 2:52.43 247
50m: 36.75 36.75 100m: 1:20.74 43.99 150m: 2:09.10 48.36 200m: 2:52.43 43.33

6. HOLGUIN SANCHEZ, Marcos 06 Cn Ugena 3:06.26 196
50m: 35.50 35.50 100m: 1:17.77 42.27 150m: 2:10.42 52.65 200m: 3:06.26 55.84

DSQ ESTACIO CAÑIZARES, Daniel Alejandro 06 C.N. Alcazar
DLI - Llegada Irregular, Llegada con una mano

DNS ARREDONDO BAEZA, Diego 06 C.N. Villarrobledo

Junior Masculino

1. JIMENEZ TORRES, Jesus Alberto 04 C.N. Alcazar 2:36.41 331
50m: 33.13 33.13 100m: 1:13.15 40.02 150m: 1:57.63 44.48 200m: 2:36.41 38.78

2. BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 04 C.N. Villarrobledo 2:39.62 311
50m: 30.42 30.42 100m: 1:05.53 35.11 150m: 1:51.85 46.32 200m: 2:39.62 47.77

3. PLAZA GARCIA, Angel 05 C.N. Cuenca 2:54.64 238
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.72 44.27 150m: 2:10.64 48.92 200m: 2:54.64 44.00

4. BARBA CHAVEZ, Jose Felix 05 C.N. Almansa 3:10.47 183
50m: 36.13 36.13 100m: 1:19.19 43.06 150m: 2:09.74 50.55 200m: 3:10.47 1:00.73

5. LUQUE TELLO, Jaime 05 C.N. Castilla 3:18.91 161
50m: 36.56 36.56 100m: 1:24.77 48.21 150m: 2:21.74 56.97 200m: 3:18.91 57.17
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 2, Masc., 200m Mariposa

Absoluto Masculino

1. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 2:22.00 442
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.45 35.41 150m: 1:43.80 37.35 200m: 2:22.00 38.20

2. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas 2:24.70 418
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.97 36.02 150m: 1:45.45 37.48 200m: 2:24.70 39.25

3. ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 2:33.17 352
50m: 31.96 31.96 100m: 1:09.87 37.91 150m: 1:50.66 40.79 200m: 2:33.17 42.51

4. DE LA CRUZ SANZ, MARIO 99 C.N. Cuenca 2:35.58 336
50m: 31.62 31.62 100m: 1:09.76 38.14 150m: 1:51.22 41.46 200m: 2:35.58 44.36

5. MENDOZA, Benicio 06 C.N. Cuenca 2:35.96 334
50m: 33.61 33.61 100m: 1:13.51 39.90 150m: 1:55.88 42.37 200m: 2:35.96 40.08

6. JIMENEZ TORRES, Jesus Alberto 04 C.N. Alcazar 2:36.41 331
50m: 33.13 33.13 100m: 1:13.15 40.02 150m: 1:57.63 44.48 200m: 2:36.41 38.78

7. MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepeñas 2:36.84 328
50m: 33.64 33.64 100m: 1:15.61 41.97 150m: 1:58.50 42.89 200m: 2:36.84 38.34

8. BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 04 C.N. Villarrobledo 2:39.62 311
50m: 30.42 30.42 100m: 1:05.53 35.11 150m: 1:51.85 46.32 200m: 2:39.62 47.77

9. ARAQUE OLMO, Alejandro 06 C.N. Quinaqua 2:41.40 301
50m: 33.46 33.46 100m: 1:12.11 38.65 150m: 1:56.22 44.11 200m: 2:41.40 45.18

10. MONTERO RODRIGUEZ, Pedro 00 C.N. Villarrobledo 2:52.05 248
50m: 34.28 34.28 100m: 1:17.01 42.73 150m: 2:05.60 48.59 200m: 2:52.05 46.45

11. DEL OLMO SOLERA, Pablo 07 C.N. Valdepeñas 2:52.43 247
50m: 36.75 36.75 100m: 1:20.74 43.99 150m: 2:09.10 48.36 200m: 2:52.43 43.33

12. PLAZA GARCIA, Angel 05 C.N. Cuenca 2:54.64 238
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.72 44.27 150m: 2:10.64 48.92 200m: 2:54.64 44.00

13. GÓMEZ SILES, Sergio 02 Cn Ugena 2:54.86 237
50m: 36.27 36.27 100m: 1:20.40 44.13 150m: 2:07.28 46.88 200m: 2:54.86 47.58

14. ARIAS GARCIA-MORATO, Christian 08 C.N. Alcazar 2:58.27 223
50m: 37.18 37.18 100m: 1:20.22 43.04 150m: 2:08.80 48.58 200m: 2:58.27 49.47

15. ENDRINO CASTELLANOS, Óscar 08 C.N. Valdepeñas 2:59.29 220
50m: 37.68 37.68 100m: 1:23.42 45.74 150m: 2:11.80 48.38 200m: 2:59.29 47.49

16. HOLGUIN SANCHEZ, Marcos 06 Cn Ugena 3:06.26 196
50m: 35.50 35.50 100m: 1:17.77 42.27 150m: 2:10.42 52.65 200m: 3:06.26 55.84

17. ROMERO CAVA, Pablo 08 C.N. Cuenca 3:07.59 192
50m: 38.44 38.44 100m: 1:25.45 47.01 150m: 2:15.09 49.64 200m: 3:07.59 52.50

18. BARBA CHAVEZ, Jose Felix 05 C.N. Almansa 3:10.47 183
50m: 36.13 36.13 100m: 1:19.19 43.06 150m: 2:09.74 50.55 200m: 3:10.47 1:00.73

19. LUQUE TELLO, Jaime 05 C.N. Castilla 3:18.91 161
50m: 36.56 36.56 100m: 1:24.77 48.21 150m: 2:21.74 56.97 200m: 3:18.91 57.17

DSQ ESTACIO CAÑIZARES, Daniel Alejandro 06 C.N. Alcazar
DLI - Llegada Irregular, Llegada con una mano

DNS RUIZ PEREZ, Conrado 09 C.N. Madridejos
DNS JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.N. Valdepeñas
DNS ARREDONDO BAEZA, Diego 06 C.N. Villarrobledo
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 3 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
19/03/2021 - 16:50 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino

1. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 11 C.N. Cuenca 5:45.91 309
50m: 40.71 40.71 150m: 2:09.85 44.65 250m: 3:38.93 44.77 350m: 5:05.47 43.59

100m: 1:25.20 44.49 200m: 2:54.16 44.31 300m: 4:21.88 42.95 400m: 5:45.91 40.44

2. ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 Club Natación Sonseca 5:51.30 295
50m: 38.71 38.71 150m: 2:08.63 45.64 250m: 3:39.27 45.21 350m: 5:08.64 44.27

100m: 1:22.99 44.28 200m: 2:54.06 45.43 300m: 4:24.37 45.10 400m: 5:51.30 42.66

3. IZQUIERDA ALMENARA, Paula 10 C.N. Quinaqua 6:13.79 245
50m: 37.73 37.73 150m: 2:08.05 46.13 250m: 3:42.81 47.64 350m: 5:23.61 51.06

100m: 1:21.92 44.19 200m: 2:55.17 47.12 300m: 4:32.55 49.74 400m: 6:13.79 50.18

4. GARCÍA-OCHOA ZARZA, Aroa 10 Club Natación Sonseca 6:17.85 237
50m: 40.79 40.79 150m: 2:18.50 49.19 250m: 3:55.46 48.23 400m: 6:17.85 1:33.22

100m: 1:29.31 48.52 200m: 3:07.23 48.73 300m: 4:44.63 49.17

5. CICUENDEZ QUINO, Alejandra 10 C.N. Alcazar 6:47.97 188
50m: 43.55 43.55 150m: 2:24.18 51.68 250m: 4:10.55 53.81 400m: 6:47.97 1:42.77

100m: 1:32.50 48.95 200m: 3:16.74 52.56 300m: 5:05.20 54.65

6. ROMERO GARCÍA, Inmaculada 10 Dsc Albacete Swim 7:57.90 117
50m: 49.66 49.66 150m: 2:50.72 1:01.34 250m: 4:58.54 1:02.44 350m: 7:01.57 1:00.26

100m: 1:49.38 59.72 200m: 3:56.10 1:05.38 300m: 6:01.31 1:02.77 400m: 7:57.90 56.33

7. PAÑOS MARTINEZ, Maria de los Llanos 10 Dsc Albacete Swim 8:00.18 115
50m: 56.35 56.35 150m: 2:58.74 1:02.35 250m: 4:57.29 1:00.08 350m: 7:03.70 1:02.76

100m: 1:56.39 1:00.04 200m: 3:57.21 58.47 300m: 6:00.94 1:03.65 400m: 8:00.18 56.48

Infantil Femenino

1. CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 Cn Ugena 5:02.14 464
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.38 38.98 250m: 3:09.83 38.93 350m: 4:25.82 38.12

100m: 1:12.40 37.92 200m: 2:30.90 39.52 300m: 3:47.70 37.87 400m: 5:02.14 36.32

2. BONETE TOMAS, Emma 07 C.N. Almansa 5:04.85 451
50m: 35.94 35.94 150m: 1:53.29 38.99 250m: 3:11.78 39.02 350m: 4:29.02 38.34

100m: 1:14.30 38.36 200m: 2:32.76 39.47 300m: 3:50.68 38.90 400m: 5:04.85 35.83

3. QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 5:19.37 392
50m: 35.25 35.25 150m: 1:53.05 39.66 250m: 3:15.41 41.54 350m: 4:37.61 41.42

100m: 1:13.39 38.14 200m: 2:33.87 40.82 300m: 3:56.19 40.78 400m: 5:19.37 41.76

4. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula 08 Club Natación Sonseca 5:29.63 357
50m: 36.59 36.59 150m: 2:01.13 42.83 250m: 3:27.72 43.11 350m: 4:50.08 40.49

100m: 1:18.30 41.71 200m: 2:44.61 43.48 300m: 4:09.59 41.87 400m: 5:29.63 39.55

5. ORTÍ DOLZ, Cayetana 07 C.N. Cuenca 5:31.24 352
50m: 36.52 36.52 150m: 1:59.28 42.33 250m: 3:25.86 43.60 350m: 4:51.70 42.23

100m: 1:16.95 40.43 200m: 2:42.26 42.98 300m: 4:09.47 43.61 400m: 5:31.24 39.54

6. VILLER VALENCIA, Paula 09 C.N. Quinaqua 5:48.04 303
50m: 38.97 38.97 150m: 2:07.82 44.98 250m: 3:38.29 44.89 350m: 5:07.82 44.58

100m: 1:22.84 43.87 200m: 2:53.40 45.58 300m: 4:23.24 44.95 400m: 5:48.04 40.22

7. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 5:57.47 280
50m: 39.21 39.21 150m: 2:07.99 45.07 250m: 3:39.66 45.94 350m: 5:12.61 46.24

100m: 1:22.92 43.71 200m: 2:53.72 45.73 300m: 4:26.37 46.71 400m: 5:57.47 44.86

8. MATULEA MATULEA, Maria Alexandra 08 Dsc Albacete Swim 6:05.71 261
50m: 39.97 39.97 150m: 2:11.78 46.41 250m: 3:46.65 47.37 350m: 5:22.05 47.58

100m: 1:25.37 45.40 200m: 2:59.28 47.50 300m: 4:34.47 47.82 400m: 6:05.71 43.66
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 3, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

9. MORAL YUSTE, Emma 07 C.N. Madridejos 6:07.50 257
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.42 45.57 250m: 3:45.20 47.74 350m: 5:21.94 48.05

100m: 1:24.85 44.95 200m: 2:57.46 47.04 300m: 4:33.89 48.69 400m: 6:07.50 45.56

10. LÓPEZ MORALES, Paula 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 6:13.08 246
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.20 47.13 250m: 3:49.48 48.27 350m: 5:26.59 48.52

100m: 1:26.07 45.52 200m: 3:01.21 48.01 300m: 4:38.07 48.59 400m: 6:13.08 46.49

DNS SIMARRO ROMERO, Marieta 07 C.N. Almansa

Junior Femenino

1. MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepeñas 4:37.83 596
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.10 35.14 250m: 2:52.57 35.60 350m: 4:03.93 35.54

100m: 1:05.96 34.23 200m: 2:16.97 35.87 300m: 3:28.39 35.82 400m: 4:37.83 33.90

2. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar 5:05.79 447
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.97 37.87 250m: 3:06.31 39.15 350m: 4:27.07 40.52

100m: 1:10.10 36.56 200m: 2:27.16 39.19 300m: 3:46.55 40.24 400m: 5:05.79 38.72

3. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Paula 05 C.N. Quinaqua 5:09.04 433
50m: 34.07 34.07 150m: 1:50.95 38.91 250m: 3:10.53 39.55 350m: 4:31.61 40.51

100m: 1:12.04 37.97 200m: 2:30.98 40.03 300m: 3:51.10 40.57 400m: 5:09.04 37.43

4. LOZANO GARCIA, Mercedes 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 5:47.92 303
50m: 38.70 38.70 150m: 2:07.47 45.11 250m: 3:38.19 45.15 350m: 5:07.77 44.23

100m: 1:22.36 43.66 200m: 2:53.04 45.57 300m: 4:23.54 45.35 400m: 5:47.92 40.15

5. REDOLAR LABADIE, Irene 06 C.N. Villarrobledo 6:13.49 245
50m: 40.47 40.47 150m: 2:14.81 48.00 250m: 3:51.47 48.20 350m: 5:28.20 47.46

100m: 1:26.81 46.34 200m: 3:03.27 48.46 300m: 4:40.74 49.27 400m: 6:13.49 45.29

6. PEINADO TENDERO, Rocío 05 C.N. Madridejos 6:14.86 242
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.05 47.43 250m: 3:50.64 48.85 350m: 5:28.75 49.28

100m: 1:25.62 45.07 200m: 3:01.79 48.74 300m: 4:39.47 48.83 400m: 6:14.86 46.11

7. CAÑAS GARRIDO, Angela 06 C.N. Castilla 6:31.97 212
50m: 39.85 39.85 150m: 2:14.88 49.50 250m: 3:57.12 50.79 350m: 5:42.96 53.00

100m: 1:25.38 45.53 200m: 3:06.33 51.45 300m: 4:49.96 52.84 400m: 6:31.97 49.01

8. DIAZ VIERA, Elsa 05 C.N. Castilla 6:56.10 177
50m: 45.06 45.06 150m: 2:27.20 52.58 300m: 5:09.94 1:48.99 400m: 6:56.10 51.50

100m: 1:34.62 49.56 200m: 3:20.95 53.75 350m: 6:04.60 54.66

Absoluto Femenino

1. MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepeñas 4:37.83 596
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.10 35.14 250m: 2:52.57 35.60 350m: 4:03.93 35.54

100m: 1:05.96 34.23 200m: 2:16.97 35.87 300m: 3:28.39 35.82 400m: 4:37.83 33.90

2. CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 Cn Ugena 5:02.14 464
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.38 38.98 250m: 3:09.83 38.93 350m: 4:25.82 38.12

100m: 1:12.40 37.92 200m: 2:30.90 39.52 300m: 3:47.70 37.87 400m: 5:02.14 36.32

3. BONETE TOMAS, Emma 07 C.N. Almansa 5:04.85 451
50m: 35.94 35.94 150m: 1:53.29 38.99 250m: 3:11.78 39.02 350m: 4:29.02 38.34

100m: 1:14.30 38.36 200m: 2:32.76 39.47 300m: 3:50.68 38.90 400m: 5:04.85 35.83

4. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar 5:05.79 447
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.97 37.87 250m: 3:06.31 39.15 350m: 4:27.07 40.52

100m: 1:10.10 36.56 200m: 2:27.16 39.19 300m: 3:46.55 40.24 400m: 5:05.79 38.72

5. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Paula 05 C.N. Quinaqua 5:09.04 433
50m: 34.07 34.07 150m: 1:50.95 38.91 250m: 3:10.53 39.55 350m: 4:31.61 40.51

100m: 1:12.04 37.97 200m: 2:30.98 40.03 300m: 3:51.10 40.57 400m: 5:09.04 37.43
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
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Prueba 3, Fem., 400m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

6. DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 Cn Ugena 5:15.48 407
50m: 34.92 34.92 150m: 1:53.47 40.03 250m: 3:14.58 40.87 350m: 4:36.21 40.80

100m: 1:13.44 38.52 200m: 2:33.71 40.24 300m: 3:55.41 40.83 400m: 5:15.48 39.27

7. QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 5:19.37 392
50m: 35.25 35.25 150m: 1:53.05 39.66 250m: 3:15.41 41.54 350m: 4:37.61 41.42

100m: 1:13.39 38.14 200m: 2:33.87 40.82 300m: 3:56.19 40.78 400m: 5:19.37 41.76

8. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula 08 Club Natación Sonseca 5:29.63 357
50m: 36.59 36.59 150m: 2:01.13 42.83 250m: 3:27.72 43.11 350m: 4:50.08 40.49

100m: 1:18.30 41.71 200m: 2:44.61 43.48 300m: 4:09.59 41.87 400m: 5:29.63 39.55

9. ORTÍ DOLZ, Cayetana 07 C.N. Cuenca 5:31.24 352
50m: 36.52 36.52 150m: 1:59.28 42.33 250m: 3:25.86 43.60 350m: 4:51.70 42.23

100m: 1:16.95 40.43 200m: 2:42.26 42.98 300m: 4:09.47 43.61 400m: 5:31.24 39.54

10. ORTIZ AGUILAR, Noelia 02 C.N. Almansa 5:33.39 345
50m: 35.56 35.56 150m: 1:57.78 41.60 250m: 3:23.29 42.93 350m: 4:50.32 43.77

100m: 1:16.18 40.62 200m: 2:40.36 42.58 300m: 4:06.55 43.26 400m: 5:33.39 43.07

11. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 11 C.N. Cuenca 5:45.91 309
50m: 40.71 40.71 150m: 2:09.85 44.65 250m: 3:38.93 44.77 350m: 5:05.47 43.59

100m: 1:25.20 44.49 200m: 2:54.16 44.31 300m: 4:21.88 42.95 400m: 5:45.91 40.44

12. LOZANO GARCIA, Mercedes 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 5:47.92 303
50m: 38.70 38.70 150m: 2:07.47 45.11 250m: 3:38.19 45.15 350m: 5:07.77 44.23

100m: 1:22.36 43.66 200m: 2:53.04 45.57 300m: 4:23.54 45.35 400m: 5:47.92 40.15

13. VILLER VALENCIA, Paula 09 C.N. Quinaqua 5:48.04 303
50m: 38.97 38.97 150m: 2:07.82 44.98 250m: 3:38.29 44.89 350m: 5:07.82 44.58

100m: 1:22.84 43.87 200m: 2:53.40 45.58 300m: 4:23.24 44.95 400m: 5:48.04 40.22

14. ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 Club Natación Sonseca 5:51.30 295
50m: 38.71 38.71 150m: 2:08.63 45.64 250m: 3:39.27 45.21 350m: 5:08.64 44.27

100m: 1:22.99 44.28 200m: 2:54.06 45.43 300m: 4:24.37 45.10 400m: 5:51.30 42.66

15. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 5:57.47 280
50m: 39.21 39.21 150m: 2:07.99 45.07 250m: 3:39.66 45.94 350m: 5:12.61 46.24

100m: 1:22.92 43.71 200m: 2:53.72 45.73 300m: 4:26.37 46.71 400m: 5:57.47 44.86

16. MATULEA MATULEA, Maria Alexandra 08 Dsc Albacete Swim 6:05.71 261
50m: 39.97 39.97 150m: 2:11.78 46.41 250m: 3:46.65 47.37 350m: 5:22.05 47.58

100m: 1:25.37 45.40 200m: 2:59.28 47.50 300m: 4:34.47 47.82 400m: 6:05.71 43.66

17. MORAL YUSTE, Emma 07 C.N. Madridejos 6:07.50 257
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.42 45.57 250m: 3:45.20 47.74 350m: 5:21.94 48.05

100m: 1:24.85 44.95 200m: 2:57.46 47.04 300m: 4:33.89 48.69 400m: 6:07.50 45.56

18. ZARZA BELDA, Rosa 95 C.N. Quinaqua 6:07.75 257
50m: 40.42 40.42 150m: 2:09.42 45.66 250m: 3:43.66 47.61 350m: 5:20.21 48.23

100m: 1:23.76 43.34 200m: 2:56.05 46.63 300m: 4:31.98 48.32 400m: 6:07.75 47.54

19. LÓPEZ MORALES, Paula 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 6:13.08 246
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.20 47.13 250m: 3:49.48 48.27 350m: 5:26.59 48.52

100m: 1:26.07 45.52 200m: 3:01.21 48.01 300m: 4:38.07 48.59 400m: 6:13.08 46.49

20. REDOLAR LABADIE, Irene 06 C.N. Villarrobledo 6:13.49 245
50m: 40.47 40.47 150m: 2:14.81 48.00 250m: 3:51.47 48.20 350m: 5:28.20 47.46

100m: 1:26.81 46.34 200m: 3:03.27 48.46 300m: 4:40.74 49.27 400m: 6:13.49 45.29

21. IZQUIERDA ALMENARA, Paula 10 C.N. Quinaqua 6:13.79 245
50m: 37.73 37.73 150m: 2:08.05 46.13 250m: 3:42.81 47.64 350m: 5:23.61 51.06

100m: 1:21.92 44.19 200m: 2:55.17 47.12 300m: 4:32.55 49.74 400m: 6:13.79 50.18

22. PEINADO TENDERO, Rocío 05 C.N. Madridejos 6:14.86 242
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.05 47.43 250m: 3:50.64 48.85 350m: 5:28.75 49.28

100m: 1:25.62 45.07 200m: 3:01.79 48.74 300m: 4:39.47 48.83 400m: 6:14.86 46.11
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23. GARCÍA-OCHOA ZARZA, Aroa 10 Club Natación Sonseca 6:17.85 237
50m: 40.79 40.79 150m: 2:18.50 49.19 250m: 3:55.46 48.23 400m: 6:17.85 1:33.22

100m: 1:29.31 48.52 200m: 3:07.23 48.73 300m: 4:44.63 49.17

24. CAÑAS GARRIDO, Angela 06 C.N. Castilla 6:31.97 212
50m: 39.85 39.85 150m: 2:14.88 49.50 250m: 3:57.12 50.79 350m: 5:42.96 53.00

100m: 1:25.38 45.53 200m: 3:06.33 51.45 300m: 4:49.96 52.84 400m: 6:31.97 49.01

25. CICUENDEZ QUINO, Alejandra 10 C.N. Alcazar 6:47.97 188
50m: 43.55 43.55 150m: 2:24.18 51.68 250m: 4:10.55 53.81 400m: 6:47.97 1:42.77

100m: 1:32.50 48.95 200m: 3:16.74 52.56 300m: 5:05.20 54.65

26. DIAZ VIERA, Elsa 05 C.N. Castilla 6:56.10 177
50m: 45.06 45.06 150m: 2:27.20 52.58 300m: 5:09.94 1:48.99 400m: 6:56.10 51.50

100m: 1:34.62 49.56 200m: 3:20.95 53.75 350m: 6:04.60 54.66

27. ROMERO GARCÍA, Inmaculada 10 Dsc Albacete Swim 7:57.90 117
50m: 49.66 49.66 150m: 2:50.72 1:01.34 250m: 4:58.54 1:02.44 350m: 7:01.57 1:00.26

100m: 1:49.38 59.72 200m: 3:56.10 1:05.38 300m: 6:01.31 1:02.77 400m: 7:57.90 56.33

28. PAÑOS MARTINEZ, Maria de los Llanos 10 Dsc Albacete Swim 8:00.18 115
50m: 56.35 56.35 150m: 2:58.74 1:02.35 250m: 4:57.29 1:00.08 350m: 7:03.70 1:02.76

100m: 1:56.39 1:00.04 200m: 3:57.21 58.47 300m: 6:00.94 1:03.65 400m: 8:00.18 56.48

DNS SIMARRO ROMERO, Marieta 07 C.N. Almansa

Prueba 4 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
19/03/2021 - 17:20 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Masculino

1. MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepeñas 4:29.16 490
50m: 28.52 28.52 150m: 1:35.21 33.28 250m: 2:44.43 35.23 350m: 3:52.70 33.41

100m: 1:01.93 33.41 200m: 2:09.20 33.99 300m: 3:19.29 34.86 400m: 4:29.16 36.46

2. MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 Cn Ugena 4:43.92 417
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.55 35.84 250m: 2:57.48 36.99 350m: 4:09.57 34.90

100m: 1:07.71 35.13 200m: 2:20.49 36.94 300m: 3:34.67 37.19 400m: 4:43.92 34.35

3. QUIROS TEJADO, Hugo 09 C.N. Alcazar 4:46.59 406
50m: 32.46 32.46 150m: 1:43.95 36.10 250m: 2:57.52 36.75 350m: 4:11.28 37.02

100m: 1:07.85 35.39 200m: 2:20.77 36.82 300m: 3:34.26 36.74 400m: 4:46.59 35.31

4. MARTINEZ NAVALON, Javier 08 C.N. Almansa 5:13.06 311
50m: 36.48 36.48 150m: 1:54.85 39.73 250m: 3:15.20 40.51 350m: 4:35.50 39.67

100m: 1:15.12 38.64 200m: 2:34.69 39.84 300m: 3:55.83 40.63 400m: 5:13.06 37.56

5. GARCIA GARCIA, Martin 08 C.N. Quinaqua 5:45.35 232
50m: 37.40 37.40 150m: 2:05.14 44.89 250m: 3:35.65 45.47 350m: 5:05.38 44.90

100m: 1:20.25 42.85 200m: 2:50.18 45.04 300m: 4:20.48 44.83 400m: 5:45.35 39.97

6. TORRES MERINO, Ivan 09 C.N. Azuer 6:18.76 175
50m: 39.90 39.90 150m: 2:14.96 49.35 250m: 3:55.25 50.29 350m: 5:35.28 49.72

100m: 1:25.61 45.71 200m: 3:04.96 50.00 300m: 4:45.56 50.31 400m: 6:18.76 43.48

7. BONILLO SANCHEZ, Andres 09 C.N. Villarrobledo 7:12.03 118
50m: 44.99 44.99 150m: 2:32.99 54.55 250m: 4:26.23 57.16 350m: 6:20.66 56.93

100m: 1:38.44 53.45 200m: 3:29.07 56.08 300m: 5:23.73 57.50 400m: 7:12.03 51.37
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Prueba 4, Masc., 400m Libre

Infantil Masculino

1. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas 4:34.32 463
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.38 34.84 250m: 2:50.98 35.71 350m: 4:01.66 34.90

100m: 1:04.54 33.96 200m: 2:15.27 35.89 300m: 3:26.76 35.78 400m: 4:34.32 32.66

2. GALAN RIVAS, Pablo 06 C.N. Alcazar 4:42.35 424
50m: 29.26 29.26 150m: 1:39.04 36.24 250m: 2:53.99 37.64 350m: 4:08.36 36.07

100m: 1:02.80 33.54 200m: 2:16.35 37.31 300m: 3:32.29 38.30 400m: 4:42.35 33.99

3. BARRIOS GUTIERREZ, Izan 07 C.N. Quinaqua 4:48.09 399
50m: 29.24 29.24 150m: 1:37.41 35.21 250m: 2:51.71 37.92 350m: 4:09.57 39.32

100m: 1:02.20 32.96 200m: 2:13.79 36.38 300m: 3:30.25 38.54 400m: 4:48.09 38.52

4. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N. Almansa 4:48.96 396
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.12 35.90 250m: 2:55.62 36.63 350m: 4:11.82 38.37

100m: 1:06.22 34.72 200m: 2:18.99 36.87 300m: 3:33.45 37.83 400m: 4:48.96 37.14

5. MENDOZA, Benicio 06 C.N. Cuenca 4:51.45 386
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.99 38.09 250m: 3:03.81 38.01 350m: 4:16.17 36.74

100m: 1:09.90 37.12 200m: 2:25.80 37.81 300m: 3:39.43 35.62 400m: 4:51.45 35.28

6. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro 07 C.N. Quinaqua 4:53.31 378
50m: 29.86 29.86 150m: 1:39.08 35.86 250m: 2:55.17 38.04 350m: 4:14.87 40.45

100m: 1:03.22 33.36 200m: 2:17.13 38.05 300m: 3:34.42 39.25 400m: 4:53.31 38.44

7. DE GEA DASI, Alejandro 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 5:09.67 321
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.61 38.22 250m: 3:07.92 40.63 350m: 4:32.26 42.23

100m: 1:09.39 36.09 200m: 2:27.29 39.68 300m: 3:50.03 42.11 400m: 5:09.67 37.41

8. VALERO MORO, Ivan 07 Dsc Albacete Swim 5:11.05 317
50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.03 39.31 250m: 3:11.90 41.36 350m: 4:33.65 41.40

100m: 1:10.72 37.33 200m: 2:30.54 40.51 300m: 3:52.25 40.35 400m: 5:11.05 37.40

9. RAPOSO CAMACHO, Adrian 06 Dsc Albacete Swim 5:12.80 312
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.03 39.57 250m: 3:12.15 40.48 350m: 4:35.12 41.94

100m: 1:11.46 37.80 200m: 2:31.67 40.64 300m: 3:53.18 41.03 400m: 5:12.80 37.68

10. GARCIA-CALVO PEREZ-CEJUELA, Aaron07 Club Natación Sonseca 5:41.86 239
50m: 36.51 36.51 150m: 2:01.84 43.76 250m: 3:30.57 44.24 350m: 5:00.64 44.22

100m: 1:18.08 41.57 200m: 2:46.33 44.49 300m: 4:16.42 45.85 400m: 5:41.86 41.22

11. GONZALEZ SANCHEZ-CABEZUDO, Marcos07 C.N. Castilla 6:26.72 165
50m: 38.71 38.71 150m: 2:12.64 48.16 250m: 3:55.75 52.35 350m: 5:37.52 50.49

100m: 1:24.48 45.77 200m: 3:03.40 50.76 300m: 4:47.03 51.28 400m: 6:26.72 49.20

Junior Masculino

1. DELGADO PEÑALVO, Ruben 05 C.N. Alcazar 4:28.95 491
50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.81 33.21 250m: 2:44.06 35.09 350m: 3:56.17 36.57

100m: 1:01.60 32.08 200m: 2:08.97 34.16 300m: 3:19.60 35.54 400m: 4:28.95 32.78

2. ARROYO CRISTOBAL, Sergio 04 Cn Ugena 4:42.25 425
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.99 35.11 250m: 2:52.23 36.75 350m: 4:06.90 37.25

100m: 1:03.88 33.32 200m: 2:15.48 36.49 300m: 3:29.65 37.42 400m: 4:42.25 35.35

3. PAREJA AROCA, Manuel 04 C.N. Villarrobledo 4:57.76 362
50m: 32.13 32.13 150m: 1:46.10 38.09 250m: 3:04.18 39.24 350m: 4:22.35 38.60

100m: 1:08.01 35.88 200m: 2:24.94 38.84 300m: 3:43.75 39.57 400m: 4:57.76 35.41

4. CALERO JEREZ, Carlos 04 C.N. Villarrobledo 4:58.76 358
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.00 38.11 250m: 3:05.11 38.82 350m: 4:22.96 38.87

100m: 1:09.89 36.65 200m: 2:26.29 38.29 300m: 3:44.09 38.98 400m: 4:58.76 35.80

5. GUALDA GARCIA, Hector Jose 05 Dsc Albacete Swim 5:44.25 234
50m: 34.49 34.49 150m: 1:58.72 43.45 250m: 3:28.98 45.30 350m: 4:59.86 45.79

100m: 1:15.27 40.78 200m: 2:43.68 44.96 300m: 4:14.07 45.09 400m: 5:44.25 44.39

DNS AMOROS NAVALON, Guillermo 04 C.N. Almansa
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Prueba 4, Masc., 400m Libre

Absoluto Masculino

1. DELGADO PEÑALVO, Ruben 05 C.N. Alcazar 4:28.95 491
50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.81 33.21 250m: 2:44.06 35.09 350m: 3:56.17 36.57

100m: 1:01.60 32.08 200m: 2:08.97 34.16 300m: 3:19.60 35.54 400m: 4:28.95 32.78

2. MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepeñas 4:29.16 490
50m: 28.52 28.52 150m: 1:35.21 33.28 250m: 2:44.43 35.23 350m: 3:52.70 33.41

100m: 1:01.93 33.41 200m: 2:09.20 33.99 300m: 3:19.29 34.86 400m: 4:29.16 36.46

3. CONTRERAS GARCÍA, Rafael 94 C.N. Almansa 4:33.41 467
50m: 30.91 30.91 150m: 1:38.95 34.23 250m: 2:48.40 35.00 350m: 3:58.74 35.05

100m: 1:04.72 33.81 200m: 2:13.40 34.45 300m: 3:23.69 35.29 400m: 4:33.41 34.67

4. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas 4:34.32 463
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.38 34.84 250m: 2:50.98 35.71 350m: 4:01.66 34.90

100m: 1:04.54 33.96 200m: 2:15.27 35.89 300m: 3:26.76 35.78 400m: 4:34.32 32.66

5. GOMEZ ALVAREZ, Alvaro 00 C.N. Valdepeñas 4:34.45 462
50m: 30.05 30.05 150m: 1:37.61 34.44 250m: 2:47.79 35.04 350m: 3:59.94 35.59

100m: 1:03.17 33.12 200m: 2:12.75 35.14 300m: 3:24.35 36.56 400m: 4:34.45 34.51

6. LÓPEZ CALERO, Ramón 99 C.N. Villarrobledo 4:35.28 458
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.90 34.71 250m: 2:48.23 34.96 350m: 3:59.82 35.96

100m: 1:03.19 33.58 200m: 2:13.27 35.37 300m: 3:23.86 35.63 400m: 4:35.28 35.46

7. ARROYO CRISTOBAL, Sergio 04 Cn Ugena 4:42.25 425
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.99 35.11 250m: 2:52.23 36.75 350m: 4:06.90 37.25

100m: 1:03.88 33.32 200m: 2:15.48 36.49 300m: 3:29.65 37.42 400m: 4:42.25 35.35

8. GALAN RIVAS, Pablo 06 C.N. Alcazar 4:42.35 424
50m: 29.26 29.26 150m: 1:39.04 36.24 250m: 2:53.99 37.64 350m: 4:08.36 36.07

100m: 1:02.80 33.54 200m: 2:16.35 37.31 300m: 3:32.29 38.30 400m: 4:42.35 33.99

9. MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 Cn Ugena 4:43.92 417
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.55 35.84 250m: 2:57.48 36.99 350m: 4:09.57 34.90

100m: 1:07.71 35.13 200m: 2:20.49 36.94 300m: 3:34.67 37.19 400m: 4:43.92 34.35

10. PÉREZ CARMONA, Fernando 03 C.N. Cuenca 4:45.74 409
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.84 34.19 250m: 2:47.75 36.17 350m: 4:06.91 41.13

100m: 1:02.65 32.97 200m: 2:11.58 34.74 300m: 3:25.78 38.03 400m: 4:45.74 38.83

11. QUIROS TEJADO, Hugo 09 C.N. Alcazar 4:46.59 406
50m: 32.46 32.46 150m: 1:43.95 36.10 250m: 2:57.52 36.75 350m: 4:11.28 37.02

100m: 1:07.85 35.39 200m: 2:20.77 36.82 300m: 3:34.26 36.74 400m: 4:46.59 35.31

12. BARRIOS GUTIERREZ, Izan 07 C.N. Quinaqua 4:48.09 399
50m: 29.24 29.24 150m: 1:37.41 35.21 250m: 2:51.71 37.92 350m: 4:09.57 39.32

100m: 1:02.20 32.96 200m: 2:13.79 36.38 300m: 3:30.25 38.54 400m: 4:48.09 38.52

13. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N. Almansa 4:48.96 396
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.12 35.90 250m: 2:55.62 36.63 350m: 4:11.82 38.37

100m: 1:06.22 34.72 200m: 2:18.99 36.87 300m: 3:33.45 37.83 400m: 4:48.96 37.14

14. JIMENEZ TOMAS, Alejandro 99 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 4:49.20 395
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.65 35.65 250m: 2:54.56 37.26 350m: 4:11.40 38.61

100m: 1:05.00 34.24 200m: 2:17.30 36.65 300m: 3:32.79 38.23 400m: 4:49.20 37.80

15. MENDOZA, Benicio 06 C.N. Cuenca 4:51.45 386
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.99 38.09 250m: 3:03.81 38.01 350m: 4:16.17 36.74

100m: 1:09.90 37.12 200m: 2:25.80 37.81 300m: 3:39.43 35.62 400m: 4:51.45 35.28

16. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro 07 C.N. Quinaqua 4:53.31 378
50m: 29.86 29.86 150m: 1:39.08 35.86 250m: 2:55.17 38.04 350m: 4:14.87 40.45

100m: 1:03.22 33.36 200m: 2:17.13 38.05 300m: 3:34.42 39.25 400m: 4:53.31 38.44

17. PAREJA AROCA, Manuel 04 C.N. Villarrobledo 4:57.76 362
50m: 32.13 32.13 150m: 1:46.10 38.09 250m: 3:04.18 39.24 350m: 4:22.35 38.60

100m: 1:08.01 35.88 200m: 2:24.94 38.84 300m: 3:43.75 39.57 400m: 4:57.76 35.41
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 4, Masc., 400m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

18. CALERO JEREZ, Carlos 04 C.N. Villarrobledo 4:58.76 358
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.00 38.11 250m: 3:05.11 38.82 350m: 4:22.96 38.87

100m: 1:09.89 36.65 200m: 2:26.29 38.29 300m: 3:44.09 38.98 400m: 4:58.76 35.80

19. DE GEA DASI, Alejandro 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 5:09.67 321
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.61 38.22 250m: 3:07.92 40.63 350m: 4:32.26 42.23

100m: 1:09.39 36.09 200m: 2:27.29 39.68 300m: 3:50.03 42.11 400m: 5:09.67 37.41

20. VALERO MORO, Ivan 07 Dsc Albacete Swim 5:11.05 317
50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.03 39.31 250m: 3:11.90 41.36 350m: 4:33.65 41.40

100m: 1:10.72 37.33 200m: 2:30.54 40.51 300m: 3:52.25 40.35 400m: 5:11.05 37.40

21. RAPOSO CAMACHO, Adrian 06 Dsc Albacete Swim 5:12.80 312
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.03 39.57 250m: 3:12.15 40.48 350m: 4:35.12 41.94

100m: 1:11.46 37.80 200m: 2:31.67 40.64 300m: 3:53.18 41.03 400m: 5:12.80 37.68

22. MARTINEZ NAVALON, Javier 08 C.N. Almansa 5:13.06 311
50m: 36.48 36.48 150m: 1:54.85 39.73 250m: 3:15.20 40.51 350m: 4:35.50 39.67

100m: 1:15.12 38.64 200m: 2:34.69 39.84 300m: 3:55.83 40.63 400m: 5:13.06 37.56

23. GONZÁLEZ ROMERO, Alonso 03 C.N. Madridejos 5:17.56 298
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.40 39.22 250m: 3:11.58 41.65 350m: 4:36.22 42.44

100m: 1:10.18 37.22 200m: 2:29.93 40.53 300m: 3:53.78 42.20 400m: 5:17.56 41.34

24. RUBIO MORA, Victor 10 Club Natación Sonseca 5:32.19 260
50m: 36.93 36.93 150m: 2:01.31 42.71 250m: 3:28.14 43.17 350m: 4:52.82 41.45

100m: 1:18.60 41.67 200m: 2:44.97 43.66 300m: 4:11.37 43.23 400m: 5:32.19 39.37

25. FERNANDEZ CARPINTERO, Daniel 95 C.N. Quinaqua 5:35.13 254
50m: 32.89 32.89 150m: 1:52.17 41.70 250m: 3:21.31 45.05 350m: 4:50.56 44.94

100m: 1:10.47 37.58 200m: 2:36.26 44.09 300m: 4:05.62 44.31 400m: 5:35.13 44.57

26. GARCIA-CALVO PEREZ-CEJUELA, Aaron07 Club Natación Sonseca 5:41.86 239
50m: 36.51 36.51 150m: 2:01.84 43.76 250m: 3:30.57 44.24 350m: 5:00.64 44.22

100m: 1:18.08 41.57 200m: 2:46.33 44.49 300m: 4:16.42 45.85 400m: 5:41.86 41.22

27. GUALDA GARCIA, Hector Jose 05 Dsc Albacete Swim 5:44.25 234
50m: 34.49 34.49 150m: 1:58.72 43.45 250m: 3:28.98 45.30 350m: 4:59.86 45.79

100m: 1:15.27 40.78 200m: 2:43.68 44.96 300m: 4:14.07 45.09 400m: 5:44.25 44.39

28. GARCIA GARCIA, Martin 08 C.N. Quinaqua 5:45.35 232
50m: 37.40 37.40 150m: 2:05.14 44.89 250m: 3:35.65 45.47 350m: 5:05.38 44.90

100m: 1:20.25 42.85 200m: 2:50.18 45.04 300m: 4:20.48 44.83 400m: 5:45.35 39.97

29. TORRES MERINO, Ivan 09 C.N. Azuer 6:18.76 175
50m: 39.90 39.90 150m: 2:14.96 49.35 250m: 3:55.25 50.29 350m: 5:35.28 49.72

100m: 1:25.61 45.71 200m: 3:04.96 50.00 300m: 4:45.56 50.31 400m: 6:18.76 43.48

30. GONZALEZ SANCHEZ-CABEZUDO, Marcos07 C.N. Castilla 6:26.72 165
50m: 38.71 38.71 150m: 2:12.64 48.16 250m: 3:55.75 52.35 350m: 5:37.52 50.49

100m: 1:24.48 45.77 200m: 3:03.40 50.76 300m: 4:47.03 51.28 400m: 6:26.72 49.20

31. ABIETAR MARTINEZ, Rodrigo 10 Dsc Albacete Swim 6:46.21 142
50m: 39.49 39.49 150m: 2:22.31 53.93 250m: 4:11.52 54.93 350m: 5:55.89 52.86

100m: 1:28.38 48.89 200m: 3:16.59 54.28 300m: 5:03.03 51.51 400m: 6:46.21 50.32

32. BONILLO SANCHEZ, Andres 09 C.N. Villarrobledo 7:12.03 118
50m: 44.99 44.99 150m: 2:32.99 54.55 250m: 4:26.23 57.16 350m: 6:20.66 56.93

100m: 1:38.44 53.45 200m: 3:29.07 56.08 300m: 5:23.73 57.50 400m: 7:12.03 51.37

DSQ BERNALDO DE QUIROS CARDENAS, Alvaro98 C.N. Castilla
abandono de prueba

DNS AMOROS NAVALON, Guillermo 04 C.N. Almansa
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 5 Fem., 100m Braza Absoluto Femenino
19/03/2021 - 17:55 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino

1. MORALES LÓPEZ DE LA RICA, Natalia 10 C.N. Azuer 1:40.80 236
50m: 46.40 46.40 100m: 1:40.80 54.40

2. GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 1:52.59 169
50m: 52.65 52.65 100m: 1:52.59 59.94

3. LOPEZ GUERRERO, Celia 11 Club Natación Sonseca 1:58.87 144
50m: 54.43 54.43 100m: 1:58.87 1:04.44

4. DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N. Almansa 2:01.27 135
50m: 54.43 54.43 100m: 2:01.27 1:06.84

5. ABIETAR MARTÍNEZ, Jimena 10 Dsc Albacete Swim 2:03.49 128
50m: 58.03 58.03 100m: 2:03.49 1:05.46

6. ÁVILA SÁNCHEZ, Ariadna 10 Club Natación Sonseca 2:06.21 120
50m: 58.45 58.45 100m: 2:06.21 1:07.76

DSQ GALAN RIVAS, Valeria 10 C.N. Alcazar
DSA - Salida Anticipada, salida anticipada

Infantil Femenino

1. BONETE TOMAS, Emma 07 C.N. Almansa 1:23.66 414
50m: 39.81 39.81 100m: 1:23.66 43.85

2. PALOMERO CANALES, Paula 07 C.N. Cuenca 1:28.81 346
50m: 41.80 41.80 100m: 1:28.81 47.01

3. MARTÍNEZ GARCÍA-ARISCO, Inés 09 C.N. Quinaqua 1:29.30 340
50m: 40.91 40.91 100m: 1:29.30 48.39

4. DE LA LLAVE MORENO, Sandra 07 Cn Ugena 1:29.69 336
50m: 44.98 44.98 100m: 1:29.69 44.71

5. GARCÍA MORENO GALÁN, Lidia 09 C.N. Madridejos 1:32.86 302
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.86 50.28

6. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 1:35.82 275
50m: 46.28 46.28 100m: 1:35.82 49.54

7. MARIN MARTINEZ, Gloria 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:36.58 269
50m: 44.13 44.13 100m: 1:36.58 52.45

8. PASTOR SERRANO, Laura 07 C.N. Almansa 1:38.99 250
50m: 47.08 47.08 100m: 1:38.99 51.91

9. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula 08 Club Natación Sonseca 1:39.11 249
50m: 45.68 45.68 100m: 1:39.11 53.43

10. GALAN GOMEZ, Lucia 07 C.N. Alcazar 1:40.59 238
50m: 46.99 46.99 100m: 1:40.59 53.60

11. GARCIA CABRERO, Judith 07 C.N. Azuer 1:41.74 230
50m: 48.40 48.40 100m: 1:41.74 53.34

12. GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:42.07 228
50m: 47.91 47.91 100m: 1:42.07 54.16

13. MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos 1:43.22 220
50m: 49.54 49.54 100m: 1:43.22 53.68
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 5, Fem., 100m Braza, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

14. RODRIGUEZ DEL SOTO, Ana 08 C.N. Azuer 1:48.22 191
50m: 49.41 49.41 100m: 1:48.22 58.81

15. MORON VERGARA, Marta 09 Dsc Albacete Swim 1:50.01 182
50m: 51.42 51.42 100m: 1:50.01 58.59

16. ATIENZAR FERNANDEZ, Irene 07 Dsc Albacete Swim 2:09.75 111
50m: 1:02.53 1:02.53 100m: 2:09.75 1:07.22

Junior Femenino

1. CUENCA MAESTRO, Valeria 06 C.N. Cuenca 1:24.66 399
50m: 39.49 39.49 100m: 1:24.66 45.17

2. GARCIA MURILLO, Marta 06 Cn Ugena 1:25.80 383
50m: 41.24 41.24 100m: 1:25.80 44.56

3. RODRIGUEZ SERRANO, Lucia 05 C.N. Quinaqua 1:27.30 364
50m: 39.33 39.33 100m: 1:27.30 47.97

4. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, Nerea Tomasa06 C.N. Azuer 1:28.24 352
50m: 41.42 41.42 100m: 1:28.24 46.82

5. MORENO LOPEZ-BREA, Alba 06 C.N. Quinaqua 1:30.26 329
50m: 41.02 41.02 100m: 1:30.26 49.24

6. HUERTAS CARRAZONI, Lucia 05 C.N. Alcazar 1:32.21 309
50m: 42.89 42.89 100m: 1:32.21 49.32

7. HARO PARRA, Cari Carmen 06 C.N. Villarrobledo 1:38.37 254
50m: 45.05 45.05 100m: 1:38.37 53.32

8. FERNANDEZ CABALLERO, Silvia 06 C.N. Villarrobledo 1:40.17 241
50m: 44.49 44.49 100m: 1:40.17 55.68

9. DIMA, Nadia Patricia 06 C.N. Castilla 1:40.76 237
50m: 46.24 46.24 100m: 1:40.76 54.52

10. PEINADO TENDERO, Rocío 05 C.N. Madridejos 1:42.57 224
50m: 48.49 48.49 100m: 1:42.57 54.08

DNS BARRILERO LORENTE, Ana 06 C.N. Alcazar

Absoluto Femenino

1. BONETE TOMAS, Emma 07 C.N. Almansa 1:23.66 414
50m: 39.81 39.81 100m: 1:23.66 43.85

2. CUENCA MAESTRO, Valeria 06 C.N. Cuenca 1:24.66 399
50m: 39.49 39.49 100m: 1:24.66 45.17

3. GARCIA MURILLO, Marta 06 Cn Ugena 1:25.80 383
50m: 41.24 41.24 100m: 1:25.80 44.56

4. RODRIGUEZ SERRANO, Lucia 05 C.N. Quinaqua 1:27.30 364
50m: 39.33 39.33 100m: 1:27.30 47.97

5. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, Nerea Tomasa06 C.N. Azuer 1:28.24 352
50m: 41.42 41.42 100m: 1:28.24 46.82

6. PALOMERO CANALES, Paula 07 C.N. Cuenca 1:28.81 346
50m: 41.80 41.80 100m: 1:28.81 47.01

7. MARTÍNEZ GARCÍA-ARISCO, Inés 09 C.N. Quinaqua 1:29.30 340
50m: 40.91 40.91 100m: 1:29.30 48.39

8. DE LA LLAVE MORENO, Sandra 07 Cn Ugena 1:29.69 336
50m: 44.98 44.98 100m: 1:29.69 44.71
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 5, Fem., 100m Braza, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

9. MORENO LOPEZ-BREA, Alba 06 C.N. Quinaqua 1:30.26 329
50m: 41.02 41.02 100m: 1:30.26 49.24

10. HUERTAS CARRAZONI, Lucia 05 C.N. Alcazar 1:32.21 309
50m: 42.89 42.89 100m: 1:32.21 49.32

11. BAUTISTA ESPINOSA, Alba 02 C.N. Azuer 1:32.42 307
50m: 44.30 44.30 100m: 1:32.42 48.12

12. GARCÍA MORENO GALÁN, Lidia 09 C.N. Madridejos 1:32.86 302
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.86 50.28

13. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 1:35.82 275
50m: 46.28 46.28 100m: 1:35.82 49.54

14. MARIN MARTINEZ, Gloria 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:36.58 269
50m: 44.13 44.13 100m: 1:36.58 52.45

15. HARO PARRA, Cari Carmen 06 C.N. Villarrobledo 1:38.37 254
50m: 45.05 45.05 100m: 1:38.37 53.32

16. PASTOR SERRANO, Laura 07 C.N. Almansa 1:38.99 250
50m: 47.08 47.08 100m: 1:38.99 51.91

17. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula 08 Club Natación Sonseca 1:39.11 249
50m: 45.68 45.68 100m: 1:39.11 53.43

18. FERNANDEZ CABALLERO, Silvia 06 C.N. Villarrobledo 1:40.17 241
50m: 44.49 44.49 100m: 1:40.17 55.68

19. GALAN GOMEZ, Lucia 07 C.N. Alcazar 1:40.59 238
50m: 46.99 46.99 100m: 1:40.59 53.60

20. DIMA, Nadia Patricia 06 C.N. Castilla 1:40.76 237
50m: 46.24 46.24 100m: 1:40.76 54.52

21. MORALES LÓPEZ DE LA RICA, Natalia 10 C.N. Azuer 1:40.80 236
50m: 46.40 46.40 100m: 1:40.80 54.40

22. GARCIA CABRERO, Judith 07 C.N. Azuer 1:41.74 230
50m: 48.40 48.40 100m: 1:41.74 53.34

23. GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:42.07 228
50m: 47.91 47.91 100m: 1:42.07 54.16

24. PEINADO TENDERO, Rocío 05 C.N. Madridejos 1:42.57 224
50m: 48.49 48.49 100m: 1:42.57 54.08

25. MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos 1:43.22 220
50m: 49.54 49.54 100m: 1:43.22 53.68

26. PINA LEYVA, Isabel 03 C.N. Castilla 1:44.82 210
50m: 49.40 49.40 100m: 1:44.82 55.42

27. RODRIGUEZ DEL SOTO, Ana 08 C.N. Azuer 1:48.22 191
50m: 49.41 49.41 100m: 1:48.22 58.81

28. MORON VERGARA, Marta 09 Dsc Albacete Swim 1:50.01 182
50m: 51.42 51.42 100m: 1:50.01 58.59

29. CALVO GARCIA, Daniela 04 C.N. Castilla 1:51.20 176
50m: 53.40 53.40 100m: 1:51.20 57.80

30. GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 1:52.59 169
50m: 52.65 52.65 100m: 1:52.59 59.94

31. LOPEZ GUERRERO, Celia 11 Club Natación Sonseca 1:58.87 144
50m: 54.43 54.43 100m: 1:58.87 1:04.44
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 5, Fem., 100m Braza, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

32. DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N. Almansa 2:01.27 135
50m: 54.43 54.43 100m: 2:01.27 1:06.84

33. ABIETAR MARTÍNEZ, Jimena 10 Dsc Albacete Swim 2:03.49 128
50m: 58.03 58.03 100m: 2:03.49 1:05.46

34. ÁVILA SÁNCHEZ, Ariadna 10 Club Natación Sonseca 2:06.21 120
50m: 58.45 58.45 100m: 2:06.21 1:07.76

35. ATIENZAR FERNANDEZ, Irene 07 Dsc Albacete Swim 2:09.75 111
50m: 1:02.53 1:02.53 100m: 2:09.75 1:07.22

DSQ GALAN RIVAS, Valeria 10 C.N. Alcazar
DSA - Salida Anticipada, salida anticipada

DNS BARRILERO LORENTE, Ana 06 C.N. Alcazar
DNS TARRAGA MARTIN, Zoraida 03 Dsc Albacete Swim

Prueba 6 Masc., 100m Braza Absoluto Masculino
19/03/2021 - 18:10 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Masculino

1. DIAZ ALVAREZ, Eric 08 C.N. Valdepeñas 1:16.15 383
50m: 34.92 34.92 100m: 1:16.15 41.23

2. HUERTA FERNANDEZ, Jesus 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:18.97 344
50m: 36.32 36.32 100m: 1:18.97 42.65

3. ARROYO REDONDO, Óscar 08 C.N. Cuenca 1:18.99 343
50m: 36.93 36.93 100m: 1:18.99 42.06

4. MARTINEZ NAVALON, Javier 08 C.N. Almansa 1:19.89 332
50m: 38.36 38.36 100m: 1:19.89 41.53

5. BERNALTE DE LA TORRE, Raul 08 C.N. Valdepeñas 1:20.56 324
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.56 41.89

6. ALHAMBRA ARIAS, León 08 C.N. Alcazar 1:24.17 284
50m: 39.59 39.59 100m: 1:24.17 44.58

7. MARIN MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:27.96 249
50m: 40.77 40.77 100m: 1:27.96 47.19

8. GARCIA MURILLO, Fernando 08 Cn Ugena 1:31.64 220
50m: 42.62 42.62 100m: 1:31.64 49.02

9. CAMACHO COMINO, Sergio 08 C.N. Alcazar 1:33.62 206
50m: 45.01 45.01 100m: 1:33.62 48.61

10. REDONDO SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Almansa 1:36.45 188
50m: 46.45 46.45 100m: 1:36.45 50.00

11. GONZALEZ SANCHEZ-CABEZUDO, Alberto09 C.N. Castilla 1:46.92 138
50m: 49.85 49.85 100m: 1:46.92 57.07

DNS JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.N. Valdepeñas
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 6, Masc., 100m Braza

Infantil Masculino

1. GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 1:15.02 401
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.02 39.86

2. MOLINA LE, Nicolas 06 C.N. Castilla 1:20.27 327
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.27 41.70

3. JUAN MAXIM, NÚÑEZ DE ARENAS BASTANTE07 C.N. Valdepeñas 1:22.23 304
50m: 37.69 37.69 100m: 1:22.23 44.54

4. PECES SAEZ, Hugo 06 Cn Ugena 1:23.11 295
50m: 39.35 39.35 100m: 1:23.11 43.76

5. MORENO LOPEZ-BREA, Francisco 06 C.N. Quinaqua 1:23.29 293
50m: 38.77 38.77 100m: 1:23.29 44.52

6. GARCIA-BAQUERO CANO, Rodrigo 06 C.N. Alcazar 1:26.60 260
50m: 40.24 40.24 100m: 1:26.60 46.36

7. GALLEGO GARRIDO, Ruben 06 Dsc Albacete Swim 1:26.71 259
50m: 40.66 40.66 100m: 1:26.71 46.05

8. IGNAT, Eugenio 07 C.N. Villarrobledo 1:31.79 219
50m: 42.13 42.13 100m: 1:31.79 49.66

9. ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus 07 C.N. Cuenca 1:32.72 212
50m: 44.56 44.56 100m: 1:32.72 48.16

10. MORÓN VERGARA, Francisco 06 Dsc Albacete Swim 1:34.41 201
50m: 43.88 43.88 100m: 1:34.41 50.53

11. ALEXANDRU BORTEA, David 06 C.N. Villarrobledo 1:37.44 183
50m: 45.86 45.86 100m: 1:37.44 51.58

Junior Masculino

1. FELICES PABON, Alejandro 04 C.N. Valdepeñas 1:10.06 492
50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.06 37.31

2. BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 04 C.N. Villarrobledo 1:11.91 455
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.91 38.10

3. DELGADO PEÑALVO, Ruben 05 C.N. Alcazar 1:18.82 346
50m: 37.61 37.61 100m: 1:18.82 41.21

4. HUERTA FERNÁNDEZ, Daniel 05 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:20.03 330
50m: 34.81 34.81 100m: 1:20.03 45.22

5. ORTIZ VILLANUEVA, Arturo 05 C.N. Quinaqua 1:20.59 323
50m: 38.89 38.89 100m: 1:20.59 41.70

6. PLAZA GARCIA, Angel 05 C.N. Cuenca 1:24.21 283
50m: 40.46 40.46 100m: 1:24.21 43.75

7. GARCIA PEREZ, Carlos 04 C.N. Madridejos 1:24.70 278
50m: 39.72 39.72 100m: 1:24.70 44.98

8. CALERO JEREZ, Carlos 04 C.N. Villarrobledo 1:27.36 254
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.36 45.47

9. MARTÍNEZ LÓPEZ, Pablo 04 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:30.95 225
50m: 41.21 41.21 100m: 1:30.95 49.74

10. GUIJARRO PATON, Carlos 05 C.N. Azuer 1:31.43 221
50m: 42.37 42.37 100m: 1:31.43 49.06

11. RODRIGUEZ SANCHEZ, Andres 05 C.N. Castilla 1:37.60 182
50m: 45.55 45.55 100m: 1:37.60 52.05
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 6, Masc., 100m Braza, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

DNS MUÑOZ DÍAZ-PORTALES, Adrian 04 C.N. Azuer
DNS HERREROS MONTERO, Javier 04 Dsc Albacete Swim
DNS GARCIA-CONSUEGRA SANCHEZ, Jesus 04 Dsc Albacete Swim

Absoluto Masculino

1. FELICES PABON, Alejandro 04 C.N. Valdepeñas 1:10.06 492
50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.06 37.31

2. BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 04 C.N. Villarrobledo 1:11.91 455
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.91 38.10

3. CONTRERAS GARCÍA, Rafael 94 C.N. Almansa 1:12.67 441
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.67 38.35

4. BALLESTERO LOPEZ, Aitor 02 C.N. Cuenca 1:13.11 433
50m: 33.82 33.82 100m: 1:13.11 39.29

5. GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 1:15.02 401
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.02 39.86

6. DIAZ ALVAREZ, Eric 08 C.N. Valdepeñas 1:16.15 383
50m: 34.92 34.92 100m: 1:16.15 41.23

7. DELGADO PEÑALVO, Ruben 05 C.N. Alcazar 1:18.82 346
50m: 37.61 37.61 100m: 1:18.82 41.21

8. FERNANDEZ CARPINTERO, David 95 C.N. Quinaqua 1:18.89 345
50m: 36.43 36.43 100m: 1:18.89 42.46

9. HUERTA FERNANDEZ, Jesus 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:18.97 344
50m: 36.32 36.32 100m: 1:18.97 42.65

10. ARROYO REDONDO, Óscar 08 C.N. Cuenca 1:18.99 343
50m: 36.93 36.93 100m: 1:18.99 42.06

11. MARTINEZ NAVALON, Javier 08 C.N. Almansa 1:19.89 332
50m: 38.36 38.36 100m: 1:19.89 41.53

12. HUERTA FERNÁNDEZ, Daniel 05 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:20.03 330
50m: 34.81 34.81 100m: 1:20.03 45.22

13. CARPIO, Raul 96 C.N. Alcazar 1:20.19 328
50m: 36.10 36.10 100m: 1:20.19 44.09

14. MOLINA LE, Nicolas 06 C.N. Castilla 1:20.27 327
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.27 41.70

15. CASAS GONZÁLEZ, Alberto 03 C.N. Villarrobledo 1:20.34 326
50m: 37.70 37.70 100m: 1:20.34 42.64

16. HUERTA DE LA ASUNCION, Miguel 03 C.N. Almansa 1:20.48 325
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.48 43.00

17. BERNALTE DE LA TORRE, Raul 08 C.N. Valdepeñas 1:20.56 324
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.56 41.89

18. ORTIZ VILLANUEVA, Arturo 05 C.N. Quinaqua 1:20.59 323
50m: 38.89 38.89 100m: 1:20.59 41.70

19. BOLAÑOS SANCHEZ-MIGALLON, Manuel90 C.N. Azuer 1:21.20 316
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.20 43.14

20. JUAN MAXIM, NÚÑEZ DE ARENAS BASTANTE07 C.N. Valdepeñas 1:22.23 304
50m: 37.69 37.69 100m: 1:22.23 44.54

21. PECES SAEZ, Hugo 06 Cn Ugena 1:23.11 295
50m: 39.35 39.35 100m: 1:23.11 43.76
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 6, Masc., 100m Braza, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

22. MORENO LOPEZ-BREA, Francisco 06 C.N. Quinaqua 1:23.29 293
50m: 38.77 38.77 100m: 1:23.29 44.52

23. ALHAMBRA ARIAS, León 08 C.N. Alcazar 1:24.17 284
50m: 39.59 39.59 100m: 1:24.17 44.58

24. PLAZA GARCIA, Angel 05 C.N. Cuenca 1:24.21 283
50m: 40.46 40.46 100m: 1:24.21 43.75

25. GARCIA PEREZ, Carlos 04 C.N. Madridejos 1:24.70 278
50m: 39.72 39.72 100m: 1:24.70 44.98

26. GARCIA-BAQUERO CANO, Rodrigo 06 C.N. Alcazar 1:26.60 260
50m: 40.24 40.24 100m: 1:26.60 46.36

27. GALLEGO GARRIDO, Ruben 06 Dsc Albacete Swim 1:26.71 259
50m: 40.66 40.66 100m: 1:26.71 46.05

28. CALERO JEREZ, Carlos 04 C.N. Villarrobledo 1:27.36 254
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.36 45.47

29. MARIN MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:27.96 249
50m: 40.77 40.77 100m: 1:27.96 47.19

30. RUBIO MORA, Victor 10 Club Natación Sonseca 1:29.87 233
50m: 41.58 41.58 100m: 1:29.87 48.29

31. BARQUERO GARRIDO, Oscar 02 Cn Ugena 1:30.57 228
50m: 41.60 41.60 100m: 1:30.57 48.97

32. MARTÍNEZ LÓPEZ, Pablo 04 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:30.95 225
50m: 41.21 41.21 100m: 1:30.95 49.74

33. GUIJARRO PATON, Carlos 05 C.N. Azuer 1:31.43 221
50m: 42.37 42.37 100m: 1:31.43 49.06

34. GARCIA MURILLO, Fernando 08 Cn Ugena 1:31.64 220
50m: 42.62 42.62 100m: 1:31.64 49.02

35. IGNAT, Eugenio 07 C.N. Villarrobledo 1:31.79 219
50m: 42.13 42.13 100m: 1:31.79 49.66

36. ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus 07 C.N. Cuenca 1:32.72 212
50m: 44.56 44.56 100m: 1:32.72 48.16

37. CAMACHO COMINO, Sergio 08 C.N. Alcazar 1:33.62 206
50m: 45.01 45.01 100m: 1:33.62 48.61

38. MORÓN VERGARA, Francisco 06 Dsc Albacete Swim 1:34.41 201
50m: 43.88 43.88 100m: 1:34.41 50.53

39. REDONDO SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Almansa 1:36.45 188
50m: 46.45 46.45 100m: 1:36.45 50.00

40. ALEXANDRU BORTEA, David 06 C.N. Villarrobledo 1:37.44 183
50m: 45.86 45.86 100m: 1:37.44 51.58

41. RODRIGUEZ SANCHEZ, Andres 05 C.N. Castilla 1:37.60 182
50m: 45.55 45.55 100m: 1:37.60 52.05

42. GONZALEZ SANCHEZ-CABEZUDO, Alberto09 C.N. Castilla 1:46.92 138
50m: 49.85 49.85 100m: 1:46.92 57.07

DNS MUÑOZ DÍAZ-PORTALES, Adrian 04 C.N. Azuer
DNS JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.N. Valdepeñas
DNS HERREROS MONTERO, Javier 04 Dsc Albacete Swim
DNS GARCIA-CONSUEGRA SANCHEZ, Jesus 04 Dsc Albacete Swim
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 7 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
19/03/2021 - 18:20 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino

1. ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 Club Natación Sonseca 34.24 300
2. GARCÍA-OCHOA ZARZA, Aroa 10 Club Natación Sonseca 36.43 249
3. IZQUIERDA ALMENARA, Paula 10 C.N. Quinaqua 36.50 247
4. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 11 C.N. Cuenca 36.98 238
5. MORALES LÓPEZ DE LA RICA, Natalia 10 C.N. Azuer 37.70 225
6. MATEOS SANCHEZ, Noa 11 Cn Ugena 37.78 223
7. ÁVILA SÁNCHEZ, Ariadna 10 Club Natación Sonseca 39.90 189
8. ABIETAR MARTÍNEZ, Jimena 10 Dsc Albacete Swim 40.13 186
9. GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 40.72 178

10. CICUENDEZ QUINO, Alejandra 10 C.N. Alcazar 40.76 178
11. LOPEZ GUERRERO, Celia 11 Club Natación Sonseca 42.19 160
12. ROMERO GARCÍA, Inmaculada 10 Dsc Albacete Swim 42.22 160
13. MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas 42.44 157
14. PAÑOS MARTINEZ, Maria de los Llanos 10 Dsc Albacete Swim 43.29 148
15. DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N. Almansa 45.99 123

Infantil Femenino

1. DE LA LLAVE MORENO, Sandra 07 Cn Ugena 29.80 455
2. MARTÍNEZ GARCÍA-ARISCO, Inés 09 C.N. Quinaqua 31.70 378
3. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 32.12 363
4. GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 32.22 360
5. QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 32.32 357
6. ORTÍ DOLZ, Cayetana 07 C.N. Cuenca 32.77 342
7. CONTRERAS NAVAS, Sofia 08 C.N. Madridejos 33.36 324

VILLER VALENCIA, Paula 09 C.N. Quinaqua 33.36 324
9. PASTOR SERRANO, Laura 07 C.N. Almansa 33.52 320

10. LÓPEZ MORALES, Paula 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 34.61 290
11. BARBA CHAVEZ, Marta 09 C.N. Almansa 35.02 280
12. MATULEA MATULEA, Maria Alexandra 08 Dsc Albacete Swim 35.11 278
13. AGUIRRE JIMENEZ, Clara 09 Club Natación Sonseca 35.24 275
14. GARCÍA MORENO GALÁN, Lidia 09 C.N. Madridejos 35.52 269
15. MORAL YUSTE, Emma 07 C.N. Madridejos 36.64 245
16. NUÑEZ TORRIJOS, IRENE 08 C.N. Cuenca 37.03 237
17. MARIN MARTINEZ, Gloria 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 38.08 218
18. MORON VERGARA, Marta 09 Dsc Albacete Swim 38.13 217
19. RODRIGUEZ DEL SOTO, Ana 08 C.N. Azuer 38.21 216
20. GARCIA CABRERO, Judith 07 C.N. Azuer 39.27 199
21. MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos 39.55 194
22. GARCIA RODRIGUEZ, Myriam 07 C.N. Castilla 39.96 188
23. SANCHEZ ANTEQUERA, Laura 08 C.N. Azuer 41.17 172
24. ATIENZAR FERNANDEZ, Irene 07 Dsc Albacete Swim 57.46 63

DNS GONZALEZ MALDONADO, Ariadna 07 C.N. Alcazar
DNS SIMARRO ROMERO, Marieta 07 C.N. Almansa
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 7, Fem., 50m Libre

Junior Femenino

1. MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepeñas 28.04 546
2. ROMANO REDONDO, Julene 06 Cn Ugena 29.89 451
3. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar 29.90 451
4. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Paula 05 C.N. Quinaqua 30.42 428
5. ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 06 C.N. Quinaqua 30.54 423
6. CUENCA MAESTRO, Valeria 06 C.N. Cuenca 30.97 405
7. TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 31.02 403
8. MORENO LOPEZ-BREA, Alba 06 C.N. Quinaqua 32.17 362
9. RODRIGUEZ SERRANO, Lucia 05 C.N. Quinaqua 32.40 354

10. LOZANO GARCIA, Mercedes 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 32.52 350
11. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, Nerea Tomasa06 C.N. Azuer 32.90 338
12. HARO PARRA, Cari Carmen 06 C.N. Villarrobledo 34.24 300
13. REDOLAR LABADIE, Irene 06 C.N. Villarrobledo 35.10 278
14. DIAZ VIERA, Elsa 05 C.N. Castilla 37.28 232
15. FERNANDEZ CABALLERO, Silvia 06 C.N. Villarrobledo 37.39 230
16. FERNÁNDEZ-ARROYO QUINTERO, Diana María06 C.N. Azuer 37.79 223
17. DIMA, Nadia Patricia 06 C.N. Castilla 38.03 219

Absoluto Femenino

1. MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepeñas 28.04 546
2. HERVAS CHAPARRO, Maria 03 C.N. Valdepeñas 29.49 470
3. DE LA LLAVE MORENO, Sandra 07 Cn Ugena 29.80 455
4. ROMANO REDONDO, Julene 06 Cn Ugena 29.89 451
5. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar 29.90 451
6. ALCÁNTARA MELLADO, Maria 04 C.N. Valdepeñas 30.11 441
7. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Paula 05 C.N. Quinaqua 30.42 428
8. ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 06 C.N. Quinaqua 30.54 423
9. DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 Cn Ugena 30.89 409

10. CUENCA MAESTRO, Valeria 06 C.N. Cuenca 30.97 405
11. TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 31.02 403
12. ORTIZ AGUILAR, Noelia 02 C.N. Almansa 31.62 381
13. MARTÍNEZ GARCÍA-ARISCO, Inés 09 C.N. Quinaqua 31.70 378
14. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 32.12 363
15. MORENO LOPEZ-BREA, Alba 06 C.N. Quinaqua 32.17 362
16. GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 32.22 360
17. QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 32.32 357
18. RODRIGUEZ SERRANO, Lucia 05 C.N. Quinaqua 32.40 354
19. LOZANO GARCIA, Mercedes 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 32.52 350
20. ORTÍ DOLZ, Cayetana 07 C.N. Cuenca 32.77 342
21. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, Nerea Tomasa06 C.N. Azuer 32.90 338
22. CONTRERAS NAVAS, Sofia 08 C.N. Madridejos 33.36 324

VILLER VALENCIA, Paula 09 C.N. Quinaqua 33.36 324
24. PASTOR SERRANO, Laura 07 C.N. Almansa 33.52 320
25. HARO PARRA, Cari Carmen 06 C.N. Villarrobledo 34.24 300

ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 Club Natación Sonseca 34.24 300
27. LÓPEZ MORALES, Paula 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 34.61 290
28. BARBA CHAVEZ, Marta 09 C.N. Almansa 35.02 280
29. REDOLAR LABADIE, Irene 06 C.N. Villarrobledo 35.10 278
30. MATULEA MATULEA, Maria Alexandra 08 Dsc Albacete Swim 35.11 278
31. AGUIRRE JIMENEZ, Clara 09 Club Natación Sonseca 35.24 275
32. GARCÍA MORENO GALÁN, Lidia 09 C.N. Madridejos 35.52 269
33. ZARZA BELDA, Rosa 95 C.N. Quinaqua 35.76 263
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 7, Fem., 50m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

34. GARCÍA-OCHOA ZARZA, Aroa 10 Club Natación Sonseca 36.43 249
35. IZQUIERDA ALMENARA, Paula 10 C.N. Quinaqua 36.50 247
36. MORAL YUSTE, Emma 07 C.N. Madridejos 36.64 245
37. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 11 C.N. Cuenca 36.98 238
38. NUÑEZ TORRIJOS, IRENE 08 C.N. Cuenca 37.03 237
39. DIAZ VIERA, Elsa 05 C.N. Castilla 37.28 232
40. BAUTISTA ESPINOSA, Alba 02 C.N. Azuer 37.37 231
41. FERNANDEZ CABALLERO, Silvia 06 C.N. Villarrobledo 37.39 230
42. MORALES LÓPEZ DE LA RICA, Natalia 10 C.N. Azuer 37.70 225
43. MATEOS SANCHEZ, Noa 11 Cn Ugena 37.78 223
44. FERNÁNDEZ-ARROYO QUINTERO, Diana María06 C.N. Azuer 37.79 223
45. DIMA, Nadia Patricia 06 C.N. Castilla 38.03 219
46. MARIN MARTINEZ, Gloria 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 38.08 218
47. MORON VERGARA, Marta 09 Dsc Albacete Swim 38.13 217
48. RODRIGUEZ DEL SOTO, Ana 08 C.N. Azuer 38.21 216
49. GARCIA CABRERO, Judith 07 C.N. Azuer 39.27 199
50. MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos 39.55 194
51. ÁVILA SÁNCHEZ, Ariadna 10 Club Natación Sonseca 39.90 189
52. GARCIA RODRIGUEZ, Myriam 07 C.N. Castilla 39.96 188
53. ABIETAR MARTÍNEZ, Jimena 10 Dsc Albacete Swim 40.13 186
54. GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 40.72 178
55. CICUENDEZ QUINO, Alejandra 10 C.N. Alcazar 40.76 178
56. SANCHEZ ANTEQUERA, Laura 08 C.N. Azuer 41.17 172
57. LOPEZ GUERRERO, Celia 11 Club Natación Sonseca 42.19 160
58. ROMERO GARCÍA, Inmaculada 10 Dsc Albacete Swim 42.22 160
59. MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas 42.44 157
60. PAÑOS MARTINEZ, Maria de los Llanos 10 Dsc Albacete Swim 43.29 148
61. DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N. Almansa 45.99 123
62. ATIENZAR FERNANDEZ, Irene 07 Dsc Albacete Swim 57.46 63

DNS GONZALEZ MALDONADO, Ariadna 07 C.N. Alcazar
DNS SIMARRO ROMERO, Marieta 07 C.N. Almansa
DNS TARRAGA MARTIN, Zoraida 03 Dsc Albacete Swim

Prueba 8 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
19/03/2021 - 18:35 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Masculino

1. MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 Cn Ugena 26.89 421
2. QUIROS TEJADO, Hugo 09 C.N. Alcazar 27.80 381
3. ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 28.64 348
4. BERNALTE DE LA TORRE, Raul 08 C.N. Valdepeñas 28.67 347
5. ARROYO REDONDO, Óscar 08 C.N. Cuenca 28.72 345
6. ALHAMBRA ARIAS, León 08 C.N. Alcazar 29.08 333
7. GARCIA SAGREDO, Marcos 08 C.N. Alcazar 29.17 330
8. GARCIA MURILLO, Fernando 08 Cn Ugena 29.46 320
9. GARCIA GARCIA, Martin 08 C.N. Quinaqua 31.03 274

10. TORRES MERINO, Ivan 09 C.N. Azuer 35.03 190
11. REDONDO SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Almansa 36.15 173
12. BONILLO SANCHEZ, Andres 09 C.N. Villarrobledo 38.55 143

DNS RUIZ PEREZ, Conrado 09 C.N. Madridejos
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 8, Masc., 50m Libre

Infantil Masculino

1. GALAN RIVAS, Pablo 06 C.N. Alcazar 25.96 468
2. GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 26.03 464
3. BARRIOS GUTIERREZ, Izan 07 C.N. Quinaqua 26.31 449
4. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 26.69 430
5. DE GEA DASI, Alejandro 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 26.78 426
6. PECES SAEZ, Hugo 06 Cn Ugena 27.05 413
7. VALERO MORO, Ivan 07 Dsc Albacete Swim 27.24 405
8. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N. Almansa 28.41 357
9. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro 07 C.N. Quinaqua 28.49 354

10. ARAQUE OLMO, Alejandro 06 C.N. Quinaqua 28.69 346
11. ALEXANDRU BORTEA, David 06 C.N. Villarrobledo 29.41 322
12. MORA VILLAREJO, Mario 07 Cn Ugena 29.61 315

GALLEGO GARRIDO, Ruben 06 Dsc Albacete Swim 29.61 315
14. MORENO LOPEZ-BREA, Francisco 06 C.N. Quinaqua 29.84 308
15. PARDILLA MÁRQUEZ, Samuel 06 C.N. Azuer 29.96 304
16. ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus 07 C.N. Cuenca 30.51 288
17. MOLINA LE, Nicolas 06 C.N. Castilla 30.82 279
18. MORÓN VERGARA, Francisco 06 Dsc Albacete Swim 31.74 256
19. GARCIA-CALVO PEREZ-CEJUELA, Aaron07 Club Natación Sonseca 32.74 233
20. IGNAT, Eugenio 07 C.N. Villarrobledo 33.89 210
21. GONZALEZ SANCHEZ-CABEZUDO, Marcos07 C.N. Castilla 35.43 184

Junior Masculino

1. MOYA SERRANO, Brian 04 C.N. Villarrobledo 25.50 494
2. GONZALEZ MAOLDONADO, Alvaro 04 C.N. Alcazar 25.51 493
3. FELICES PABON, Alejandro 04 C.N. Valdepeñas 26.04 464
4. MARTÍNEZ LÓPEZ, Pablo 04 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 26.05 463
5. GARCIA PEREZ, Carlos 04 C.N. Madridejos 26.99 416
6. MUÑOZ DÍAZ-PORTALES, Adrian 04 C.N. Azuer 27.50 393
7. PAREJA AROCA, Manuel 04 C.N. Villarrobledo 28.21 364
8. VAQUERO REBATO, Javier 04 C.N. Alcazar 28.23 364
9. ORTIZ VILLANUEVA, Arturo 05 C.N. Quinaqua 28.25 363

10. LUQUE TELLO, Jaime 05 C.N. Castilla 29.63 314
11. GUALDA GARCIA, Hector Jose 05 Dsc Albacete Swim 29.73 311
12. HUERTA FERNÁNDEZ, Daniel 05 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 30.62 285
13. BARBA CHAVEZ, Jose Felix 05 C.N. Almansa 32.46 239
14. GUIJARRO PATON, Carlos 05 C.N. Azuer 33.29 222
15. RODRIGUEZ SANCHEZ, Andres 05 C.N. Castilla 34.65 196

DNS HERREROS MONTERO, Javier 04 Dsc Albacete Swim
DNS GARCIA-CONSUEGRA SANCHEZ, Jesus 04 Dsc Albacete Swim

Absoluto Masculino

1. JIMENEZ TOMAS, Alejandro 99 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 25.32 504
2. LÓPEZ CALERO, Ramón 99 C.N. Villarrobledo 25.48 495
3. MOYA SERRANO, Brian 04 C.N. Villarrobledo 25.50 494
4. GONZALEZ MAOLDONADO, Alvaro 04 C.N. Alcazar 25.51 493
5. GALAN RIVAS, Pablo 06 C.N. Alcazar 25.96 468
6. CASAS GONZÁLEZ, Alberto 03 C.N. Villarrobledo 26.02 465
7. GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 26.03 464
8. FELICES PABON, Alejandro 04 C.N. Valdepeñas 26.04 464
9. MARTÍNEZ LÓPEZ, Pablo 04 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 26.05 463
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 8, Masc., 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

10. BALLESTERO LOPEZ, Aitor 02 C.N. Cuenca 26.24 453
11. BARRIOS GUTIERREZ, Izan 07 C.N. Quinaqua 26.31 449
12. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 26.69 430
13. DE GEA DASI, Alejandro 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 26.78 426
14. CARPIO, Raul 96 C.N. Alcazar 26.80 425
15. BOLAÑOS SANCHEZ-MIGALLON, Manuel90 C.N. Azuer 26.89 421

MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 Cn Ugena 26.89 421
17. GARCIA PEREZ, Carlos 04 C.N. Madridejos 26.99 416
18. PECES SAEZ, Hugo 06 Cn Ugena 27.05 413
19. VALERO MORO, Ivan 07 Dsc Albacete Swim 27.24 405
20. MONTERO RODRIGUEZ, Pedro 00 C.N. Villarrobledo 27.45 396
21. MUÑOZ DÍAZ-PORTALES, Adrian 04 C.N. Azuer 27.50 393
22. QUIROS TEJADO, Hugo 09 C.N. Alcazar 27.80 381
23. PAREJA AROCA, Manuel 04 C.N. Villarrobledo 28.21 364
24. VAQUERO REBATO, Javier 04 C.N. Alcazar 28.23 364
25. ORTIZ VILLANUEVA, Arturo 05 C.N. Quinaqua 28.25 363
26. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N. Almansa 28.41 357
27. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro 07 C.N. Quinaqua 28.49 354
28. GONZÁLEZ ROMERO, Alonso 03 C.N. Madridejos 28.62 349
29. ANDRADE FRAILE, David 08 Club Natación Sonseca 28.64 348
30. BERNALTE DE LA TORRE, Raul 08 C.N. Valdepeñas 28.67 347
31. ARAQUE OLMO, Alejandro 06 C.N. Quinaqua 28.69 346
32. HUERTA DE LA ASUNCION, Miguel 03 C.N. Almansa 28.70 346
33. ARROYO REDONDO, Óscar 08 C.N. Cuenca 28.72 345

FERNANDEZ CARPINTERO, Daniel 95 C.N. Quinaqua 28.72 345
35. ALHAMBRA ARIAS, León 08 C.N. Alcazar 29.08 333
36. BERNALDO DE QUIROS CARDENAS, Alvaro98 C.N. Castilla 29.09 332
37. GARCIA SAGREDO, Marcos 08 C.N. Alcazar 29.17 330
38. ALEXANDRU BORTEA, David 06 C.N. Villarrobledo 29.41 322
39. GARCIA MURILLO, Fernando 08 Cn Ugena 29.46 320
40. FERNANDEZ CARPINTERO, David 95 C.N. Quinaqua 29.48 319
41. MORA VILLAREJO, Mario 07 Cn Ugena 29.61 315

GALLEGO GARRIDO, Ruben 06 Dsc Albacete Swim 29.61 315
43. LUQUE TELLO, Jaime 05 C.N. Castilla 29.63 314
44. GUALDA GARCIA, Hector Jose 05 Dsc Albacete Swim 29.73 311
45. MORENO LOPEZ-BREA, Francisco 06 C.N. Quinaqua 29.84 308
46. PARDILLA MÁRQUEZ, Samuel 06 C.N. Azuer 29.96 304
47. ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus 07 C.N. Cuenca 30.51 288
48. HUERTA FERNÁNDEZ, Daniel 05 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 30.62 285
49. MOLINA LE, Nicolas 06 C.N. Castilla 30.82 279
50. GARCIA GARCIA, Martin 08 C.N. Quinaqua 31.03 274
51. MORÓN VERGARA, Francisco 06 Dsc Albacete Swim 31.74 256
52. BARBA CHAVEZ, Jose Felix 05 C.N. Almansa 32.46 239
53. GARCIA-CALVO PEREZ-CEJUELA, Aaron07 Club Natación Sonseca 32.74 233
54. GUIJARRO PATON, Carlos 05 C.N. Azuer 33.29 222
55. IGNAT, Eugenio 07 C.N. Villarrobledo 33.89 210
56. RODRIGUEZ SANCHEZ, Andres 05 C.N. Castilla 34.65 196
57. TORRES MERINO, Ivan 09 C.N. Azuer 35.03 190
58. GONZALEZ SANCHEZ-CABEZUDO, Marcos07 C.N. Castilla 35.43 184
59. GALÁN DURANGO, Marcos 10 C.N. Madridejos 35.91 176
60. REDONDO SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Almansa 36.15 173
61. BONILLO SANCHEZ, Andres 09 C.N. Villarrobledo 38.55 143
62. ABIETAR MARTINEZ, Rodrigo 10 Dsc Albacete Swim 38.71 141
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 8, Masc., 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ PÉREZ CARMONA, Fernando 03 C.N. Cuenca
DSA - Salida Anticipada, Salida anticipada

DNS RUIZ PEREZ, Conrado 09 C.N. Madridejos
DNS HERREROS MONTERO, Javier 04 Dsc Albacete Swim
DNS GARCIA-CONSUEGRA SANCHEZ, Jesus 04 Dsc Albacete Swim

Prueba 9 4 x 200m Libre Absoluto Mixto
19/03/2021 - 18:45 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 8:53.72
GARCIA MARTINEZ, Omar 07 30.62 33.86 33.18 32.58 2:10.24
MARTINEZ MORENO, Pablo 08 29.09 32.71 32.66 31.79 2:06.25
MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 30.75 33.35 34.40 33.81 2:12.31
HERVAS CHAPARRO, Maria 03 33.36 36.81 38.41 36.34 2:24.92

2. C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 8:57.70
VAQUERO MORALES, Diana 05 32.11 35.53 36.57 36.64 2:20.85
GONZALEZ MAOLDONADO, Alvaro 04 28.33 31.87 33.43 32.81 2:06.44
MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 31.99 36.16 38.48 37.77 2:24.40
DELGADO PEÑALVO, Ruben 05 27.67 30.93 33.10 34.31 2:06.01

3. Cn Ugena 1 Cn Ugena 9:14.44
ARROYO CRISTOBAL, Sergio 04 28.95 32.58 34.08 33.66 2:09.27
CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 32.79 37.16 38.71 37.57 2:26.23
ROMANO REDONDO, Julene 06 32.12 36.60 38.39 35.51 2:22.62
MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 30.16 36.25 37.62 32.29 2:16.32

4. C.N. Almansa 1 C.N. Almansa 9:18.32
TORRE COSTA, Carla 06 34.05 38.23 39.23 38.89 2:30.40
LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 30.15 34.45 33.89 32.60 2:11.09
BONETE TOMAS, Emma 07 34.64 38.52 37.25 37.10 2:27.51
CONTRERAS GARCÍA, Rafael 94 29.45 32.75 33.42 33.70 2:09.32

5. C.N. Quinaqua 1 C.N. Quinaqua 9:21.41
ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 06 33.66 37.23 39.47 38.07 2:28.43
BARRIOS GUTIERREZ, Izan 07 29.19 32.72 34.85 34.99 2:11.75
SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro 07 30.09 33.97 36.39 35.52 2:15.97
SIERRA LOPEZ DE RODAS, Paula 05 32.64 37.89 37.93 36.80 2:25.26

6. C.N. Cuenca 1 C.N. Cuenca 9:43.38
PÉREZ CARMONA, Fernando 03 30.36 34.32 36.37 35.19 2:16.24
ORTÍ DOLZ, Cayetana 07 35.54 40.09 42.84 42.07 2:40.54
CUENCA MAESTRO, Valeria 06 33.23 36.64 38.94 38.94 2:27.75
BALLESTERO LOPEZ, Aitor 02 31.47 34.76 36.28 36.34 2:18.85

7. Club Natación Sonseca 1 Club Natación Sonseca 10:24.14
ANDRADE FRAILE, David 08 31.37 35.61 35.46 35.03 2:17.47
ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 35.03 39.86 42.98 44.47 2:42.34
BALLESTEROS SANCHEZ, Paula 08 37.42 43.61 40.82 40.75 2:42.60
RUBIO MORA, Victor 10 36.85 40.97 42.56 41.35 2:41.73

8. C.N. Villarrobledo 1 C.N. Villarrobledo 10:27.41
BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 04 29.13 31.82 32.89 32.35 2:06.19
HARO PARRA, Cari Carmen 06 36.75 43.73 48.01 49.06 2:57.55
REDOLAR LABADIE, Irene 06 41.07 48.99 50.29 47.23 3:07.58
LÓPEZ CALERO, Ramón 99 28.69 34.63 35.93 36.84 2:16.09

9. Dsc Albacete Swim 1 Dsc Albacete Swim 10:42.64
RAPOSO CAMACHO, Adrian 06 31.01 36.18 38.57 37.27 2:23.03
MORON VERGARA, Marta 09 41.11 46.82 50.85 50.45 3:09.23
MATULEA MATULEA, Maria Alexandra 08 37.85 44.52 47.53 43.86 2:53.76
VALERO MORO, Ivan 07 30.91 35.05 36.84 33.82 2:16.62
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2021

Prueba 9, Todos, 4 x 200m Libre, Absoluto Mixto

Clasificación Tiempo Pts

10. C.N. Madridejos 1 C.N. Madridejos 10:59.90
GONZÁLEZ ROMERO, Alonso 03 32.09 36.52 39.16 38.58 2:26.35
PEINADO TENDERO, Rocío 05 40.18 45.43 48.53 46.89 3:01.03
MORAL YUSTE, Emma 07 41.19 45.40 46.15 43.74 2:56.48
GARCIA PEREZ, Carlos 04 33.23 39.46 41.52 41.83 2:36.04

11. C.N. Azuer 1 C.N. Azuer 11:14.92
BAUTISTA ESPINOSA, Alba 02 41.17 47.60 51.73 50.01 3:10.51
BOLAÑOS SANCHEZ-MIGALLON, Manuel 90 29.96 35.49 38.93 38.09 2:22.47
FERNANDEZ-ARROYO ROJO, Nerea Tomasa06 40.39 45.90 48.52 44.67 2:59.48
PARDILLA MÁRQUEZ, Samuel 06 36.56 42.57 42.65 40.68 2:42.46

12. C.N. Castilla 1 C.N. Castilla 11:25.49
LUQUE TELLO, Jaime 05 34.11 38.87 42.09 38.77 2:33.84
CAÑAS GARRIDO, Angela 06 40.05 45.44 47.94 47.10 3:00.53
PINA LEYVA, Isabel 03 41.82 48.38 50.60 49.79 3:10.59
BERNALDO DE QUIROS CARDENAS, Alvaro98 33.24 40.80 43.03 43.46 2:40.53

DNS C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1 C.N. Buceo Ciudad De Hellin


